. tus, coram quo conventi Hebraei non tantum respondere,
sed etiam sub 24. Februarii 1721 ultronec solutionem ob-
tulerant certis Terminis faciendam, oppignoratis insuper
Bonis et mercihus ibi habitis, verum Debitores mox dicti
non praestita solutione. secum mercibu.s clam Budam con-
tulere, quare maridatarius Monticellianus, primum Came-
ralem inspectionem, quae tunc temporis ibidern extiterat,
dein inhaerendo Actioni priori coram Foro mili tari insti-
tutae, Commandantem Budensern pro Executione in Bona,
et merces judieialiter oppignoratas impertienda adiit, quam
Instantiam Hebraei denuo agnoverant 'Ínnovando obliga-
tionem, et Creditum, ita ut prorogata hac Causa, ac Juris-
dictione Officium Auditoriatus Budensis Bellicum ad taxa-
tionem, ac extradationern Boncrum ordine Judieiario pro-
cessisset, qualis Processus utpote legaliter institutus, ac de-
ductus a Consilio hoc Imperiali Aulae Bellica hucusque
approbatus est; Quernadmodum igitur ex recensita hac re-
rum serie in facto et Jure omníno de fundala abunde appa-
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ret, quod Causa isthaec Hebraeos praenominatos, et haere-
des Monticellianos privative concernat, sic non videri, quo
legali fundamento Fisous Regius sive Magistratus Budensis
quandarn Actionem exinde praetendere, sicque priora judi-
cata super Literis Cambialibus et annis 1721 et 1722 (queis
penes Magistratum nec dum erat Jurisdictio) debito ordine
prolata, ac in contractu mutui fundata denuo invertere
praesumat, praeterquam quod materia contreversa quod
Fiscale, aut aerariurn Principis non attingat, Magistratus
quoque vel Fiscus Regius perbene sciverit, Si quas praeten-
siones adversus Haeredes Monticellíanos ex alia causa, vel
titulo forma re valeat, quo loco et ordine Juris illae propo-
nendae sint, in praesenti autern c'asu, ubi de judioatis Con-
silii Aulae Bellici praeelse agitur, eorum ímpugnationem
multo minus discussionem ex parte Fisci; vel Magistratus
Budensis incompetenter rnstituendam, admitti non posse;
Quod proin Inclytae Cancellariae Regio Hungarieae Aulícae
Consilium hoc Imperiale AuIae Bellicum amice notifican-
dum voluit. Eidem in reliquo ad exhibenda quaevis grati
off'icii Studia promptum et paratumque permanens.

Ex consilio Bellico.
Viennae die 20. Martii 1731.

Joannes Conradus de Kramern.
Ot'SZ. Levélt. Ben. Res. 1731 Aprilis 17.

366.

Moszkva 1731 március 30. Anna cárnő kiueuezi Sámuel
Simont, a pozsonyi Simon Michel fiát, kamarai ügynökének,

Translat.
Von Gottes Gnaden Wir Anna Kayserm und Selbst-